
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«19»  ноября 2024 года                                                           № 42 

пгт. Талинка 

 

 

О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов городского поселения 

Талинка 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим 

законодательством, принимая во внимание экспертное заключение Управления 

государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь 

статьей 33 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского 

поселения Талинка решил: 

 

 

1.  Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

городского поселения Талинка: 

1.1. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 15.12.2015 № 

51 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма, на территории городского поселения Талинка»; 

1.2.  решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 20.02.2018 

№ 07 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов г.п. Талинка от 

15.11.2015 г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан, 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма, на территории городского поселения Талинка»; 

1.3. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 15.05.2018 № 

15 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов г.п. Талинка от 15.11.2015 

г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан, 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма, на территории городского поселения Талинка». 

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт 

Октябрьского района», а также на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского поселения Талинка в сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянно действующую 

комиссию Совета депутатов городского поселения Талинка по социальной 

политике. 

 

  

 

Глава городского поселения Талинка 

 
 

________________А.В. Останин 

 

Председатель Совета депутатов городского 

поселения Талинка 

 

_________________ О.А. Гребенникова 


